ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.11.2021 № 49                                                                      с. Петропавловское

О внесении изменений в решение

Петропавловского районного

Совета народных депутатов от

21.12.2018 № 35

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Петропавловский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки части территории

муниципального образования Алексеевский сельсовет Петропавловского

района Алтайского края, утвержденные решением Петропавловского

районного Совета народных депутатов от 21.12.2018 № 35, следующие

изменения:

1.1. в абзаце 3 пункта 5 статьи 33 цифру «40000» заменить на «100000»

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Петропавловский район

Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации

Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Утвержденные изменения в Правила землепользования и застройки

части территории муниципального образования Алексеевский сельсовет

Петропавловского района Алтайского края подлежат размещению в

федеральной государственной информационной системе территориального

планирования не позднее чем по истечении десяти дней с даты утверждения

указанных изменений.

Председатель районного

Совета народных депутатов

__________________ В.И. Никифоров

Глава района

___________________ С.В. Козликин